
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 10. jūlijā                        sēdes protokols Nr. 12, 1. p. 
 

LĒMUMS Nr.149 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu,  

 

Ievēlēt deputātu Arturu DUKULI par Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieku attīstības un investīciju piesaistes jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 10. jūlijā                        sēdes protokols Nr. 12, 2. p. 
 

LĒMUMS Nr.150 

 

Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija noteikumos 

Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmo daļu, 

 

1. Izdarīt Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija noteikumos Nr. 2/2022 

“Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” šādu grozījumu: 

 

Izteikt 2.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.3. Domes priekšsēdētāja vietnieku mēnešalga (noapaļojot pilnos euro) tiek noteikta ņemot 

vērā Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta 

otrajā daļā noteikto bāzes mēnešalgas apmēru, kas reizināts ar koeficientu: 

2.3.1. vietniekam tautsaimniecības jautājumos - 1,813 (viens vesels 813 tūkstošdaļas); 

2.3.2. vietniekam attīstības un investīciju piesaistes jautājumos – 1,000 (viens vesels)”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

 

 

 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 10. jūlijā                        sēdes protokols Nr. 12, 3. p. 
 

LĒMUMS Nr.151 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības domes komitejām 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 14. pantu, 39. panta otro daļu, 

 

1. Ievēlēt Finanšu komitejā deputātus: 

1.1. Dzintaru Adleru; 

1.2. Jāni Skulti; 

1.3. Druvi Tomsonu; 

1.4. Renāru Salaku; 

1.5. Arturu Dukuli; 

1.6. Modri Lazdekalnu; 

1.7. Aivaru Fominu; 

1.8. Ivitu Gustu. 

 

2. Ievēlēt Attīstības komitejā deputātus: 

2.1. Druvi Tomsonu; 

2.2. Mārtiņu Augstkalnieti; 

2.3. Renāru Salaku; 

2.4. Modri Lazdekalnu; 

2.5. Elīnu Pētersoni; 

2.6. Uvu Grencioni – Lapsenieti; 

2.7. Andi Zariņu; 

2.8. Ritvaru Gustu. 

 

3. Ievēlēt Sociālajā, izglītības un kultūras komitejā deputātus: 

3.1. Arturu Dukuli; 

3.2. Artūru Grīnbergu; 

3.3. Intaru Berkuli; 

3.4. Mārtiņu Augstkalnieti; 

3.5. Uvu Grencioni – Lapsenieti; 

3.6. Jāni Skulti; 

3.7. Elīnu Pētersoni; 

3.8. Ivitu Gustu.  

 



4. Noteikt, ka darbu komitejā turpina deputāts, kas stājas tā deputāta vietā, kura pilnvaras 

izbeigtas pirms termiņa vai kurš nolicis pilnvaras uz laiku. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 10. jūlijā                        sēdes protokols Nr. 12, 4. p. 
 

LĒMUMS Nr.152 

 

Par atļauju Uvai Grencionei – Lapsenietei savienot amatus 

 

Izskatot Uvas Grenciones – Lapsenietes 2025. gada 26. jūnija lūgumu atļaut savienot 

Alūksnes novada pašvaldības iestādes “Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija” direktores 

amatu ar Alūksnes novada pašvaldības domes deputātes amatu, 

izvērtējot Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas direktora pienākumus kopsakarā ar 

Alūksnes novada pašvaldības domes deputāta pienākumiem un  

secinot, ka minēto amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai un ņemot vērā Uvas Grenciones – Lapsenietes apņemšanos nepiedalīties lēmumu 

pieņemšanā un neveikt citas darbības, kas varētu skart  viņas kā valsts amatpersonas personiskās 

un mantiskās intereses, 

ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7. panta 

4.1 daļas 2. punkta a) apakšpunktu, 

 

Atļaut Uvai Grencionei – Lapsenietei savienot Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas 

direktora un Alūksnes novada pašvaldības domes deputāta amatus. 

 

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu konflikta nepieļaušanu 

un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz kompetentās institūcijas 

atļauju savienot amatus, Uvai Grencionei – Lapsenietei ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt 

interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja pildot 

Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas direktora un Alūksnes novada pašvaldības domes 

deputāta amatus pastāv iespēja nonākt interešu konflikta situācijā. 

Amatpersona nevar paļauties, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. pantam, šis lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. 

Amatpersonai ir pienākums rakstiski informēt Alūksnes novada pašvaldības domi, ja 

mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu 

nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro daļu, 188. panta otro daļu, 

189. panta pirmo daļu šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 10. jūlijā                        sēdes protokols Nr. 12, 5. p. 
 

LĒMUMS Nr.153 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona 

Attīstības padomē 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Reģionālās attīstības 

likuma 17. panta pirmo daļu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 1. panta 1. punktu, izskatot Vidzemes plānošanas reģiona 20.06.2025. vēstuli 

Nr. 1.6/490 “Par pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības 

padomē”, 

 

1. Izvirzīt Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Dzintaru ADLERU par 

Alūksnes novada pašvaldības pārstāvi Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē. 

2. Noteikt, ka pašvaldības domes priekšsēdētājs atsevišķos gadījumos ir tiesīgs izdot 

pilnvaru citam Alūksnes novada pašvaldības domes deputātam savā vietā ar 

balsstiesībām pārstāvēt Alūksnes novada pašvaldību Vidzemes plānošanas reģiona 

Attīstības padomē.  

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 10. jūlijā                        sēdes protokols Nr. 12, 6. p. 
 

LĒMUMS Nr.154 

 

Par izmaiņām Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Īpašumu atsavināšanas 

komisija” personālsastāvā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, ņemot vērā Unas 

Bites iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 01.07.2025. un reģistrēts ar 

Nr. ANP/1-23/25/734, 

1. Atbrīvot Unu Biti no Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Īpašumu 

atsavināšanas komisija” personālsastāva ar lēmuma pieņemšanas dienu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 10. jūlijā                        sēdes protokols Nr. 12, 7. p. 
 

LĒMUMS Nr.155 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

apgaismojuma balstu uzstādīšanai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldības 

un attīstības nodaļas 25.06.2025. iesniegumu “Par finansējuma piešķiršanu”, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldības Centrālajā administrācijā 25.06.2025. ar Nr. ANP/1-47/25/2201, 

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības aktualizētās Attīstības programmas 2022.-

2027.gadam Investīciju plāna 1.9.20. punktu, 

 pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. un 3. punktu, 10. panta 

pirmās daļas ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada 

pašvaldības domes 29.02.2024. noteikumu Nr.1/2024 “Par pašvaldības mantas atsavināšanas 

izdevumiem un rīcību ar iegūtajiem līdzekļiem” 6. punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 23 186,00 EUR 

(divdesmit trīs tūkstoši viens simts astoņdesmit sešu euro) apmērā apgaismojuma balstu 

uzstādīšanai Pils ielas posmā no Kolberģa ielas līdz Kalnadruvu ielai, Alūksnē.  

2. Finansējumu attiecināt uz 045172 uzskaites dimensijas kodu – Investīciju projekts 

sadarbībā ar Satiksmes ministriju “Pils ielas (posmā no Kolberģa ielas līdz Kalnadruvu 

ielai) pārbūve Alūksnē”. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekš minēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2025. gadam.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

 


